Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

FIC - Gestao e Empreendedorismo (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Curso:

Turmaoferta: SS5130 ¢ Empreendedorismo - Pedros de Iara da
N2 de Vagas: 25

e s . 01/12/2025

# Candidato E:;?ilqneento
1 Samara Pereira Rodrigues de Jesus 1*/0*%/20*4
2 gabriely mendes de oliveira 1*/1*/20*8
3 Daieny Alkmim de Almeida Melo 0*/0*/19*4
4 Solange Joaquina da Silva 0*/0*/19*7
5 thayna pereira silva 0*/0*/20*3
6 cleonice de Souza pinheiro 1*/0*/19*6
7 Enoque Oliveira Pinheiro 2*/0*/20*6
8 Francley Ruthénio Mendes 2*/1*/19*0
9 Stefany Almeida Santos 2*[0*/20*7
10 Emilia Borges sigueira 2%/0*/20*1
11 Poliana Pereira Ramos 1%/0*/19%7
12 Glauciane Mendes de Amorim 1*/0*/19*9
13 Maria Eduarda Goncgalves Reis 1*/0*/20*9
14 Patricia Lopes Melo 1*/0*/20*1
15 Hélia Francisca De Almeida 1*/0*/19*6
16 Marcus Gabriel Ramos Oliveira Faria 0*/0*/20*7
17 géﬁ%ﬁEVES VINICIOS SANTOS 0%/0%/20%7
18 Rubia de Souza Cruz 0*/0*/20*5
19 Matheus Felipe Rodrigues de Souza 2*/0*/20%*2
20 Elainy Rodrigues de Amorim 1*/0*/19*5
21 NIVEA BONFIM BARBOZA 0*/0*/19*1

Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

9 de
15:26

9 de
15:34
9 de
16:01

9 de
16:17

9 de
16:34
9 de
17:05

9 de
17:39

9 de
17:55

9 de
17:57

9 de
19:11

9 de
20:11
9 de
21:04
10 de
11:04
10 de
19:15
12 de
17:31

12 de
17:59

16 de
16:48
17 de
06:28
17 de
07:41
20 de
21:27

22 de
12:46

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

4 de Janeiro
de 2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




# Candidato
22 ANNA LUIZA OLIVEIRA CARDOSO
23 Dhienife Costa Lisboa

24 Keila Maira Pereira Fernandes

25 Aghata vitoria melo cambraia diniz
26 cleonice do Nascimento Oliveira
27 Lorrane Souza Nascimento Lima

Data de
nascimento

1*/0*/20*7
0*/0*/20*6
0*/1*/19*0

2*/0*/20*7
1*%/1*/19*6
0*/1*/19*0

Pagina 2 de 2

Data Inscricao Situacao

ﬁ:sdze Dezembro de 2025 as Classificado

29 de Dezembro de 2025 as

01:36 Classificado
%8:4d5e Dezembro de 2025 as Classificado

2 de Janeiro de 2026 as 14:53 Classificado
2 de Janeiro de 2026 as 18:31 Excedente
2 de Janeiro de 2026 as 18:39 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


