



Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Gestão e Empreendedorismo (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Turma/Oferta: Gestão e Empreendedorismo - Pedras de Maria da Cruz (Paróquia Imaculada Conceição) - Leste 2 **Ordem de Inscrição:**
Nº de Vagas: 25
Início das Inscrições: 01/12/2025 **Encerramento de Inscrições:** 4 de Janeiro de 2026

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1 Samara Pereira Rodrigues de Jesus	1*/0*/20*4	9 de Dezembro de 2025 às 15:26	Classificado
2 gabriely mendes de oliveira	1*/1*/20*8	9 de Dezembro de 2025 às 15:34	Classificado
3 Daieny Alkmim de Almeida Melo	0*/0*/19*4	9 de Dezembro de 2025 às 16:01	Classificado
4 Solange Joaquina da Silva	0*/0*/19*7	9 de Dezembro de 2025 às 16:17	Classificado
5 thayna pereira silva	0*/0*/20*3	9 de Dezembro de 2025 às 16:34	Classificado
6 cleonice de Souza pinheiro	1*/0*/19*6	9 de Dezembro de 2025 às 17:05	Classificado
7 Enoque Oliveira Pinheiro	2*/0*/20*6	9 de Dezembro de 2025 às 17:39	Classificado
8 Francley Ruthênio Mendes	2*/1*/19*0	9 de Dezembro de 2025 às 17:55	Classificado
9 Stefany Almeida Santos	2*/0*/20*7	9 de Dezembro de 2025 às 17:57	Classificado
10 Emília Borges siqueira	2*/0*/20*1	9 de Dezembro de 2025 às 19:11	Classificado
11 Poliana Pereira Ramos	1*/0*/19*7	9 de Dezembro de 2025 às 20:11	Classificado
12 Glauciane Mendes de Amorim	1*/0*/19*9	9 de Dezembro de 2025 às 21:04	Classificado
13 Maria Eduarda Gonçalves Reis	1*/0*/20*9	10 de Dezembro de 2025 às 11:04	Classificado
14 Patricia Lopes Melo	1*/0*/20*1	10 de Dezembro de 2025 às 19:15	Classificado
15 Hélia Francisca De Almeida	1*/0*/19*6	12 de Dezembro de 2025 às 17:31	Classificado
16 Marcus Gabriel Ramos Oliveira Faria	0*/0*/20*7	12 de Dezembro de 2025 às 17:59	Classificado
17 MARCOS VINICIOS GONCALVES SANTOS	0*/0*/20*7	16 de Dezembro de 2025 às 16:48	Classificado
18 Rúbia de Souza Cruz	0*/0*/20*5	17 de Dezembro de 2025 às 06:28	Classificado
19 Matheus Felipe Rodrigues de Souza	2*/0*/20*2	17 de Dezembro de 2025 às 07:41	Classificado
20 Elainy Rodrigues de Amorim	1*/0*/19*5	20 de Dezembro de 2025 às 21:27	Classificado
21 NIVEA BONFIM BARBOZA	0*/0*/19*1	22 de Dezembro de 2025 às 12:46	Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 ANNA LUIZA OLIVEIRA CARDOSO	1*/0*/20*7	23 de Dezembro de 2025 às 11:52	Classificado
23 Dhienife Costa Lisboa	0*/0*/20*6	29 de Dezembro de 2025 às 01:36	Classificado
24 Keila Maira Pereira Fernandes	0*/1*/19*0	30 de Dezembro de 2025 às 19:45	Classificado
25 Aghata vitoria melo cambraia diniz	2*/0*/20*7	2 de Janeiro de 2026 às 14:53	Classificado
26 cleonice do Nascimento Oliveira	1*/1*/19*6	2 de Janeiro de 2026 às 18:31	Excedente
27 Lorrane Souza Nascimento Lima	0*/1*/19*0	2 de Janeiro de 2026 às 18:39	Excedente